PORTARIA N.º 16.959, DE 09/10/2020.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE AUXÍLIO

DOENÇA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos licença para Tratamento de

Saúde - Auxílio Doença:

Nome Matr. Períodos Processo

Marcela De Marchi Pereira 22.311 09/09/20 a 07/12/20 11.365/20

Antonia Regina Pinto dos Anjos 1957 31/08/20 a 29/10/20 11.376/20

Afonso Campagnaro 431 05/09/20 a 03/03/21 11.375/20

Sonia Maria Cuzzuol Musso 7462 18/10/20 a 15/01/21 11.351/20

Zenilda Lopes Morais 2162 04/08/20 a 11/12/20 11.340/20

Claudia Aparecida Macedo

Lobato

7426 23/09/20 a 21/03/21 11.345/20

Acacia Gleci do Amaral Teixeira 6121 11/08/20 a 08/11/20 11.348/20

Paulo Roberto dos Santos Araújo 2723 03/09/20 a 31/12/20 11.353/20

Sônia Maria Cuzzuol 10061 13/09/20 a 11/12/20 11.339/20

Maria de Fátima Marciano 2357 17/07/20 a 30/08/20 11.343/20

Leila Regina Moreira Soella 22.234 23/09/20 a 20/01/21 11.337/20

Kelly Fraga Loyola 23.238 13/09/20 a 10/01/21 11.350/20

Veronica Barbieri Tessarolo 2645 17/09/20 a 16/10/20 11.368/20

Nilsomar Noemerck 2497 09/09/20 a 07/03/21 11.366/20

Leila Regina Moreira Soela 1717 16/09/20 a 13/02/21 11.338/20

Gilmara Mandeli 6152/6903 14/10/20 a 11/04/21 11.378/20

Paola Cometti Forechi Schmittel 9531 28/09/20 a 26/12/20 10.985/20

Lucia Helena Alves da Silva 3021 22/05/20 a 19/08/20 10.987/20

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos às datas constantes no art. 1º desta Portaria.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de outubro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal